様式１

公益財団法人　北海道体育協会
　会　長　　堀　 　　達　也　様

〒

　公益財団法人北海道体育協会表彰規程第５条の規程に基づき、次のとおり推薦する。

　大・昭・平

〒

TEL（　　　　）　　　－

〒

TEL（　　　　）　　　－

　◎　該当条項欄は、該当する番号に○印をつけること
　◎　枠におさまらない場合については、別資料を添付すること

過去の受賞歴

参　考　事　項

～

役 員 の 経 歴

～ 合計

～

～

～ ～

期間

～

所 属 ・ 職 名

団体名 役職 年数

推 薦 の 事 由
事 績 の 概 要

年数期間

受
け
る
団
体

推
薦
を

名　 称

事 務 所
所 在 地

該当条項 　　1.第2条(1)　　　2.第2条（2）　　　3.第2条(3)　　　4.第2条(4) 　　 5.第2条(5)

推
薦
を
受
け
る
者

氏　 名

（フリガナ）

本　 籍

住　 所

男
・
女

生年
月日 （　　才）

写真貼付

公 益 財 団 法 人 北 海 道 体 育 協 会 表 彰 推 薦 書

（主たる事務所所在地）

所 在 地

連絡者氏名

フ リ ガ ナ

平成　　年　　月　　日

推 薦 者 印

電 話 番 号 （　　　　　）　　　　　－

 年　　 月　　 日

団体名

年　　　月　　　日

代表者氏名

道　体　協
加盟年月日

役職

様式２

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人北海道体育協会

　　会　長　　堀　　　達　也　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　 ㊞

住　　所

担当者名

電話番号 　(       )      -

第３３回公益財団法人北海道体育協会表彰の推薦について（報告）

　　標記について依頼のありました表彰候補者の推薦ですが、今年度の当団体からの推薦は

　ありませんので、その旨報告致します。

公益財団法人　北海道体育協会
　会　長　　堀　 　　達　也　様

〒062-8572
札幌市豊平区豊平５条１１丁目１－１
北海道立総合体育センター内

　公益財団法人北海道体育協会表彰規程第５条の規程に基づき、次のとおり推薦する。

　大・昭・平

〒123-4567

〒890-1234
札幌市北区北○条西○丁目○番○号　○○○○アパート○○号室

TEL（　011　）123　‐　4567

〒567-8901
札幌市東区北○○条東○○丁目○○番○号

TEL（　011　）321　‐　7654

　◎　該当条項欄は、該当する番号に○印をつけること
　◎　枠におさまらない場合については、別資料を添付すること

○○ ○

公 益 財 団 法 人 北 海 道 体 育 協 会 表 彰 推 薦 書

平成　　年　　月　　日

写真貼付

推 薦 者 印

所 在 地

所 属 ・ 職 名
道　体　協
加盟年月日

昭和　○○年　○月　○○日

推 薦 の 事 由
事 績 の 概 要

・第○○回国民体育大会　○○○競技　　優勝　　（Ｈ○○年○○月○○日　○○県）
・第○回全国○○競技大会　　　　　　　優勝　　（Ｈ○○年○月○○日　○○○県）

・国体・・・少年男子○○○競技　優勝　　○○○競技　２位
・全国・・・○○○競技　　優勝　　○○○競技　３位

（○○才）

本　 籍

住　 所

推
薦
を

受
け
る
団
体

名　 称 代表者氏名

事 務 所
所 在 地

推
薦
を
受
け
る
者

（フリガナ） 男
・
女

生年
月日氏　 名 ○○年 ○○月 ○○日

○○ ○○

役 員 の 経 歴

団体名 役職 期間 年数 団体名

〃 会長
平成○○年２月～
　　　　　　現　在

１年
２月

過去の受賞歴 ・平成○○年度　○○○スポーツ賞　受賞

参　考　事　項 ・平成○○年度　第○回ジュニアオリンピック（アメリカ）○○○競技　　９位

　北海道○○○協会
　　会　長　○　○　○　○

○○

～

～ 合計

〃 副会長
昭和○○年４月～
　　平成○○年１月

該当する番号に
○印をつける

記　　入　　例

個人の場合記入

札幌市中央区南○条西○○丁目○番○号

北海道○○○少年男子チーム
○○○高校教諭（チーム監督）

○○ ○

（主たる事務所所在地）

フ リ ガ ナ

連絡者氏名

電 話 番 号 （　　　　　）　　　　　－

該当条項 　　1.第2条(1)　　　2.第2条（2）　　　3.第2条(3)　　　4.第2条(4) 　　 5.第2条(5)

○○

団体規約・役員名
簿も添付して下さ
い

期間は何月まで正
確に記入してくだ
さい

○○○高校　３年

団体の場合記入

対象年度内の全国
以上の大会すべて
記入（上位成績）

要領の３（１）・
６（１）に該当す
る場合記入

７年
１０月

～

役職 期間 年数

北海道○○協会 理事長
昭和○○年４月～
　　昭和○○年３月

11年 ～

（北海道○○○協会少年男子チーム）

 Ｎｏ 氏　　　　名 所　　　　属 種　目 順位 備考

1  ○　○　○　○ 　○○高校３年 ××× 1

2  ○　○　○○○   ○○高校３年 ××× 1

3  ○　　　○　○   ○○高校１年 ××× 3

4  ○　○　○　○   ○○高校２年 ××× 5

5  ○　○　○　○   ○○高校２年 ××× 2

6  ○　○　　　○   ○○高校３年 ××× 4

１　　位

２　　位

３　　位

３位

２位

※ 当該年度の全国大会３位以内の成績を全てお書き下さい。

　第○○回全日本□□□大会

　第○○回全国△△△大会

記　　入　　例

○ ○ ○ 大 会 参 加 者 名 簿

団　体　総　合　順　位

参 加 団 体 数 及 び 参 加 人 数

その他の全国大会３位以内の成績

大　　阪　　府

東　　京　　都

北　　海　　道

２　８　２ 名４ ７ 　都　 道　 府　 県

＜競技団体用＞

◎ 道体協表彰規程第２条の（１）に該当する方

・ 規約又は規程

◎ 道体協表彰規程第２条の（２）に該当する方

・ 指導歴一覧

・ 指導した選手・団体名及び成績

◎ 道体協表彰規程第２条の（３）に該当する方又は団体

・ 参加都道府県（国）数及び参加人員（選手数）

・ 団体の場合メンバー表（名簿）

・ 大会プログラムがあれば、プログラムも添付して下さい

  ※ 当該年度の全国大会３位以内の成績を全て書き添付して下さい

◎ その他推薦に当たり参考となる資料

推 薦 書 に 添 付 す る 書 類

＜中・高体連用＞

◎ 道体協表彰規程第２条の（２）に該当する方

・ 指導歴一覧

・ 指導した選手・団体及び成績

◎ 道体協表彰規程第２条の（３）に該当する方又は団体

・ 参加都道府県（国）数及び参加人員（選手数）

・ 団体の場合メンバー表（名簿）

・ 大会プログラムがあれば、プログラムも添付して下さい

  ※ 当該年度の全国大会３位以内の成績を全て書き添付して下さい

◎ その他推薦に当たり参考となる資料

推 薦 書 に 添 付 す る 書 類

＜市町村体協・管内体協連協用＞

◎ 道体協表彰規程第２条の（１）に該当する方

・ 規約又は規程

◎ その他推薦に当たり参考となる資料

推 薦 書 に 添 付 す る 書 類

加盟団体役員就任期間は２０年以上有しているが、道体協加盟以降の役員期間が５年未満の場合

Ａ町体育協会役員期間 （Ｓ４８．４．１～Ｈ９．３．３１　　２４年間）

Ａ町体育協会が道体協に加盟以降の役員期間 （Ｈ５．４．１～Ｈ９．３．３１　　　　４年間）

※ 団体役員としては、２０年以上有しているが、道体協加盟後の役員が５年未満のため表彰候補者として非該当

Ａ町体育協会役員期間 （Ｓ４８．４．１～Ｈ９．３．３１　２４年間）

Ａ町体育協会が道体協に加盟以降の役員期間 （Ｈ６．４．１～ Ｈ９．３．３１　３年間）

北海道Ｂ競技連盟役員 （Ｓ４９．４．１～Ｈ７．３．３１　２１年間）

北海道Ｂ競技連盟が道体協に加盟以降の役員期間 （Ｈ４．４．１～ Ｈ７．３．３１　３年間）

（４）のうち、（２）と重複していない期間 （Ｈ４．４．１～ Ｈ６．３．３１　２年間）

※ （２）と（５）を通算して５年団体役員としては２０年以上有しているので表彰候補者として該当

Ｈ５．４．１ Ｈ９．３．３１Ｓ４８．４．１

Ｓ４８．４．１

Ａ
町
体
協

（２）

（１）

２０年間 ４年間

Ｈ６．４．１ Ｈ７．３．３１

役
員
就
任

Ｈ４．４．１Ｓ４９．４．１

道
体
協
加
盟

Ａ
町
体
協

役
員
就
任

Ｈ９．３．３１

（１）

３年間（通算期間）

（２）

（３）

（４）

（５）

道
Ｂ
競
技
連
盟

道
Ｂ
競
技
連
盟

道
Ｂ
競
技
連
盟

道
体
協
加
盟

役
員
退
任

２年間（通算期間）

取 扱 要 領 ３ (１) の 経 験 年 数 積 算 参 考 例
資　料

例 １

例 ２

現に就任している役員期間が、道体協加盟以降５年未満であっても、他の道体協加盟団体の役員期間を通算し
て要件を満たす場合

道
体
協
加
盟

Ａ
町
体
協役

員
就
任

Ａ
町
体
協

道Ａ競技連盟が道体協に加盟以降の役員期間  Ｈ３．４．１～Ｈ６．３．３１　　３年間

 Ｈ８．４．１～Ｈ９．３．３１    １年間　　４年間

 道Ｂ競技連盟が道体協に加盟以降の役員期間で、道Ａ競技連盟と重複しない期間

（Ｈ６．４．１～Ｈ７．３．３１　　　　　１年間）

※ （１）と（２）を通算して５年、団体役員としては２０年以上有しているので、表彰候補者として該当

Ｓ５４．４．１

道
Ｂ
競
技
連
盟

道
Ａ
競
技
連
盟

役
員
就
任

道
Ｂ
競
技
連
盟

道
Ｂ
競
技
連
盟

Ｓ５６．４．１ Ｈ４．４．１ Ｈ６．３．３１ Ｈ７．３．３１

役
員
退
任

Ｈ３．４．１ Ｈ６．４．１

（通算期間）

３年間道
体
協
加
盟

Ｈ９．３．３１

道
体
協
加
盟

役
員
就
任

役
員
退
任

Ｈ８．４．１

１年間

（通算期間）

道
Ａ
競
技
連
盟

道
Ａ
競
技
連
盟

道
Ａ
競
技
連
盟

尚、地方支部役員であっても、道競技連盟の規約に「役員」として明記されている場合は、役員期間として
通算される

例 ３

（１）

（２）

同一加盟団体内の役員就任期間は断続しているが、通算し更に他の道体協加盟団体の役員就任期間を加算し
て要件を満たす場合

３年間（通算期間）

役
員
就
任

	推薦様式_Part1
	推薦様式1_Part7
	推薦様式_Part2
	推薦様式1_Part1
	推薦様式1_Part2
	推薦様式1_Part3
	推薦様式1_Part4
	推薦様式1_Part5
	推薦様式1_Part6